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02.10.2022 MAIENFELD Réunion 

Course No 7 PREIS DES KANTONS GRAUBÜNDEN
Steeple - 3850 m
Début des opérations : 00:00
Heure du départ : 15:15
Heure réelle du départ : 15:17
5 engagés / 5 partants
Temps de la course : 5'12"60 (Redk : 1'21"19)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat

1
2
3
4
5

5
2
1
3
4

FOU DE REVE 
ELEGANZA
KERLAZ
MY FIRST MOON
TOLSTAIA

E1
E1

Mr VELEK ONDREJ
Mr HUBER MICHAEL
Mr LANGMEIER JÜRG
Mr MAYEUR RAPHAËL
Mr JULLIOT ROMAIN

65 Kg
70,5 Kg
72 Kg

66,5 Kg
66,5 Kg

5'12"60
2 L

LOIN
3/4 L
3/4 L

Aucun non partant


